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DIA DE LLIURE
DISPOSICIO
Espaguetis napolitana 10

Cinta de llom a la planxa amb enciam i
pastanaga

Pa blanc/integral i Fruita fresca

Patates amb verdures (bledes, pebrot i 17
porro)

Cinta de llom a la planxa amb enciam i
pastanaga

Pa blanc/integral i Fruita fresca

Tallarines aglio-olio 24

Cinta de llom a la planxa amb enciam i
tomaquet

Pa blanc/integral i Fruita fresca

MENU:

Arros saltejat amb bolets

Contracuixa de pollastre a la planxa
amb enciam i pastanaga

Pa blanc/integral i logurt natural

Bledes saltejades amb patata i pernil
salat

Truita francesa casolana amb enciam i
tomaquet

Pa blanc/integral i logurt natural

Crema de temporada (moniato,
carbassa i porro)

Pernilets de pollastre a les herbes
provencals amb patata panadera

Pa blanc/integral i logurt natural

Arros en blanc amb oli d'oliva
Llug al forn amb enciam i cogombre

Pa blanc/integral i logurt natural

04

11

18

25

SENSE LLEGUM

Macarrons amb tomaquet

Llug a I'andalusa casola amb enciam i
blat de moro

Pa blanc/integral i Fruita fresca

Broquil saltejat amb patata
Pernilets de pollastre al forn amb
enciam mesclum, blat de moro i olives

Pa blanc/integral i Fruita fresca

Arrds amb pastanaga
Truita francesa casolana amb enciam i
tomaquet

Pa blanc/integral i Fruita fresca

Espinacs saltejats amb patates

Truita francesa casolana amb enciam i
blat de moro

Pa blanc/integral i Fruita fresca

05

12

19

26

ESCOLA ESCOLAPIES DE LLURIA

Crema de carbass6 amb crostons

Magra al forn amb pastanaga baby

Arros integral amb remenat d'ou,
salmo i cebolli amb salsa de

tomaauet
Gall de Sant Pere amb patata, tomaquet

i ceba

Pa blanc/integral i Fruita fresca

tab

Broquil amb patata al vapor

Filet de pollastre en salsa

Pa blanc/integral i Fruita fresca

Crema de carbasso
Bacalla amb samfaina i patates fregides

Pa blanc/integral i Fruita fresca

06

13

20

27

NOVEMBRE 2025

Coliflor amb patata 07
Estofat de gall dindi

Pa blanc/integral i Fruita fresca

Espinacs amb patata 14
Gall dindi a la planxa amb enciam i
tomaquet

Pa blanc/integral i Fruita fresca

Espirals amb tomaquet 21
Salmé en salsa de taronja amb enciam i
blat de moro

Pa blanc/integral i Fruita fresca

Patates estofades amb verdures
. 28
(bledes, pastanaga i porro)
Contracuixa de pollastre al forn amb
enciam i olives

Pa blanc/integral i Fruita fresca
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